FRANGOR, ris. Epist. 136 a, Quam fortunam existimo leuem & imbecilem ab animo firmo & graui, tanquã fluctum à saxo frangi oportere. de Orat. 143 a, O inanes nostras contentiones, quæ in medio spacio sæpe franguntur. Qu. fr. 290 a, Animos frangi & debilitari molestia nõ oportet. I. A. 167 b, Nec frangor animo. I. V. 266 a, Ceruices in carcere frangebantur indignissimè ciuium Romanorũ. Off. 14 a, Non est autem consentaneum, qui metu non frangatur, eum frangi cupiditate. pro Marc. 132 a, Nulla est tanta vis, quæ non debilitari & frangi possit.

† Syntaxis. *Frangere aliquem iudicio. Ceruices frangere, fidẽ, fẽdus, seipsum. Animo frangi. Debilitare & frangere. Metu, vel cupiditate frangi. Frangere consilium alicuius. In summa, vim habet hoc verbum infirmandi, rumpendi, dissipandi, vetundendi.*

FRATER, tris. *germanus*. pro D. 337 a, Cum se fratrem vxoris tuæ fratri tuo germano antelatum videret. pro Pl. 264 a, L. Torquatus Cn. Plancij frater patruelis & focer. pro Cæl. 45 b, Vicinum eius mulieris miraris male audisse? cuius frater germanus sermones iniquorũ effugere non potuit. * ¶ *Frater patruelis*. I. V. 205 a. L. frater meus cognatione patruelis, amore germanus.

FRATERCULVS, li. in Verr. 182 b, Volo mihi fraterculo tuo credas. *T. marchidis*.

FRATERNE, *germane*. Qu. frat. 16 b, Germanè fraterneque rescribam. & 302 a. Literas ad te parum fraternè conscripseram. ibid. Huic tu epistolæ non fraternè scriptæ, fraternè debes ignoscere.

† Syntaxis. *Germanè, fraterneq; scribere, ignoscere.*

FRATERNVS, na, num. pro Quin. 3 a, Pro fraterna illa nec fistidine. Quint. frat. 291 a, Demonstrare amorem fratrum in aliquem.

FRATRICIDA, dæ. pro Dom. 218 a, Paricida, fratricida, fororicida.

FRAUDANDI. Offic. 51 a, Fraudandi enim spe sublata, solvendi necessitas consequitur.

FRAUDATIO, nis. pro Quin. 12 a, Qui fraudationis causa latitant. & 13 b, I. C. 109 b. * Ex hac parte pudor pugnat, illic petulantia: hinc fides, illic fraudatio. Offic. 65 b, Vt inter bonos bene agier oportet, & sine fraudatione.

FRAUDATOR, ris. *inficiator*. I. A. 252 a, Trebellius fraudator creditorum. pro Fl. 154 a, Vna & eadem est omnibus in locis fraudatorum & inficiatorum impudentia.

FRAUDATVS, a, um. Offic. 65 b, Vt ne propter te captus fraudatusve sim.

FRAVDO, as. *fraudem facio, fallo, defistuo, ludifico*. I. V. 151 b, Ne grano quidem vno potest arator sine maxima pœna fraudare decumanum. pro Quint. 13 b, Is vadimonium mihi deseruit, me fraudauit: ego experiri nõ potui. & 14 a, Is qui te in hæreditaria societate fraudarat. de Ar. 253 b, Clodius improbissimè fraudauit populum. pro S. R. 42 b, Is nulla in re te fraudauit. pro Qu. R. 47 b, Qui focium fraudauit & sefellerit. pro Cec. 286 a, Qui per tutelam aut societatem, aut rem mandatam, aut fiduciæ ratione fraudauit quempiam. pro Fla. 156 a, Cùm multos minutis mutationibus fraudasset. in An. 207 b, Fraudare creditores, domo profugere. pro Qu. R. 48 b, H. S. L. III. fraudare aliquem. de Fin. 146 a, Fraudare bona suo veteri nomine.